ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇЫРМАПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                            ЙЫШĂНУ
 10 январь  2012 ç.  01 №

Çырмапуç ялě

	                 АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 января   2012 г.   № 01
                        деревня Булдеево

            Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Булдеевского сельского поселения    Цивильского    района  второго   созыва   по    Вурусютскому     одномандатному избирательному округу № 10.

 В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,  по согласованию с Цивильской территориальной комиссией

                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.Образовать на территории Булдеевского сельского поселения Цивильского района  Вурумсютский избирательный участок № 900  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Булдеевского сельского поселения Цивильского района второго  созыва по Вурумсютскому одномандатному избирательному округу № 10:
место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения  для  голосования:  сельский дом культуры д. Вурумсют, тел. 37-38-60

границы избирательного участка: д.Вурумсют, улицы Садовая,  Базовый проезд, Центральная (дома 1-48), Молодежная (дома 50-52; 72-75).

2.Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Цивильскую  территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Булдеевский вестник» до 14 января 2012 года.

Глава администрации
Булдеевского сельского поселения                                   В.Ф.Егоров